
 

 

Администрация Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

19.06.2024 года                                                                                          № 58 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области № 296 от 25.12.2015 года «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в 

собственность, аренду, постоянное бессрочное пользование, безвозмездное 

пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, 

 без проведения торгов» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 39.16 

Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом  Азовского сельского поселения Азовского  

немецкого национального муниципального района Омской области, - 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области № 296 от 25.12.2015 года «Об 

утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное бессрочное 

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения торгов» (далее – Регламент): 

1.1. В пункте 29 Регламента слова «развитии застроенной территории» 

заменить словами «комплексном развитии территории». 

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального  

муниципального района Омской области и  разместить на официальном сайте 

Администрации Азовского сельского поселения в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Азовского  

сельского поселения                                                                       Ю.А. Лопарев 

 

consultantplus://offline/ref=58964AB302D948225656267879764C9208AF5663A46D823A032F40A9ECC39BE8DB2B6A258D510CCFG6A2J

